
FASÁDY/ ZÁBRADLÍ

PŘÍČKY/ OBKLADY

Kontakt:

Sídlo �rmy a hlavní výrobní závod:

ISOTHERM s.r.o.

Linecká 646, 382 41 Kaplice

Tel.: +420 380 311 209

E-mail: info@isotherm.cz

Pobočka – výrobní závod Lázně Toušeň:

Hlavní 550, 250 89 Lázně Toušeň

Tel.: +420 323 550 600

E-mail: obchod.lt@isotherm.cz

Prodejní sklad České Budějovice:

Družstevní 115/9A, 370 06 Č. Budějovice

Tel.: 724 067 502

E-mail: skladcb@isotherm.cz

VELKOFORMÁTOVÝ DIGITÁLNÍ POTISK SKLA 



SANITA

KUCHYNĚDIGITÁLNÍ POTISK

Nová možnost tvorby jedinečného a individuálního designu jak pro exteriéry tak pro interiéry.

Libovolný motiv je možný nanášet pomocí digitální technologie keramickými barvami na sklo, které je 

následně vytvrzeno v kalicí peci. Tímto sklo získává vlastnosti bezpečnostního skla (ESG nebo TVG dle 

norem EN 12150-1 a EN 1863-1) a zároveň se motiv stává odolný vůči oděru, povětrnostním podmínkám 

a ostatním okolním vlivům, barvy jsou stálé a odolné proti UV záření. Tato technologie otevírá široké 

spektrum nových možností využití ve stavebnictví a interiérovém designu. Tato skla je možné využít jak na 

fasády, díky stálosti barev a bezpečnosti skla, tak v interiérech jako jsou například dělící stěny, kuchyňské 

obklady, sprchové zástěny atd. Pro inspiraci a usnadnění výběru lze čerpat z pevně daných motivů z ka-

talogu ISOTHERM „PRINTGLASS“, který je na vyžádání viz kontakty na zadní straně, nebo si zákazník může 

dodat vlastní motiv.

 

KUCHYNĚ – SANITA – FASÁDY/ZÁBRADLÍ – PŘÍČKY/OBKLADY

PARAMETRY:

MAX. ROZMĚR:

1600 × 3500 mm

MIN. ROZMĚR:

200 × 300 mm

TLOUŠŤKA SKLA:

3-15 mm

DATA VE FORMÁTU:

ai, tif, jpg

KVALITA TISKU:

Rozlišení obrázku min. 300 dpi 

BAREVNÁ ŠKÁLA:

RAL, PANTONE, CMYK 
a dle našeho vzorníku


